
 

 

 

 

 

2020 年 4 月 

お客様各位 

 
イーストライズ トランスポート株式会社 

緊急事態宣言発令緊急事態宣言発令緊急事態宣言発令緊急事態宣言発令にににに伴伴伴伴うううう弊社弊社弊社弊社のののの対応対応対応対応につきましてにつきましてにつきましてにつきまして    

                                                                                                                                                        （（（（2020202020202020 年年年年４４４４月月月月 9999 日日日日よりよりよりより実施実施実施実施））））    

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

４月７日、日本政府より、緊急事態宣言が発令されました。弊社と致しまして全社員の健

康維持を最優先に考えるとともに、可能な限り感染および感染拡大の予防として、    

テレワークと時差出勤を実施することとなりました。 

 

期間中、お客様、お取引先様には、ご不便をおかけする可能性もございますが、何卒ご理  

解賜りますようよろしくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

◆ テレワーク、時差出勤の実施 

  全社員、社内環境へのアクセスは可能です。 

  事務所にも若干名は出勤しております。 

◆ 対象事業所：  大阪本社、東京営業所 

◆ 期間：  ２０２０年４月９日（木）より当面の間（状況により変更の可能性有り） 

  

お問い合わせ先 

大阪本社 ：06-6223-5080 

東京営業所：03-5439-5288 

       

以上 

    

〒541-0051大阪市中央区備後町2丁目4番6号 森田ビル5階 

TEL:06-6223-5080    FAX:06-6223-5085 

http://www.eastrise-t.com      


